DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEZ ANOS DA LEI DE COTAS
NAS UNIVERSIDADES FEDERAIS: DESAFIOS E POTENCIALIDADES de autoria de
ANDRÉ LUIZ PESTANA CARNEIRO, APARECIDA LUZIA ALZIRA ZUIN, MARIA
ANGELICA MINHOTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95104

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95104